**دوشنبه ۱ خرداد ۱۴۰۲** ‏۲۰قلمنده۱۴۴۴ - ۲۳ مه ۲۰۲۳ - **سال بیست و دوم - شماره ۵۹۲**

**تسویق ۹ دقیقه‌ای برای فیلم «اسکور سیزی»**

# اولین واکنش‌ها به وسترن جنایی «قاتلان ماه کامل»

دهه بعد نوشته شد، زمانی که نفت در زمین اوسجی در اوکلاهاما امروزی کشف شد.